
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

26 мая 2021 г.                                                                            № 654 - 81 
 

Невинномысск 
 
О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате города 
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска          
от 15.01.2013 № 340-32 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ             
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном 
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного 
страхования и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Трудовым кодексом Российской Федерации и на основании протеста 
заместителя прокурора города Невинномысска от 28.04.2021 № 21-27-
2021/1356 Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в статью 3 Положения о контрольно-счетной палате города 
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска         
от 15.01.2013 № 340-32, изменения: 
 1) абзац 6 пункта 4 изложить в редакции: «- копию трудовой книжки      
и (или) сведения о трудовой деятельности или копии иных документов, 
подтверждающих соответствие кандидата требованиям, предъявляемым к 
опыту работы кандидата на должность председателя контрольно-счетной 
палаты города;»; 
 2) абзац 8 пункта 4 исключить. 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и 
местному самоуправлению (Шевченко). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


